ATE O LOCAL DO DESCARTE, conforme justificativa constante no Processo Administrativo 8.129/2025, que faz
parte integrante do presente, aduzindo a necessidade da execução de serviços adicionais aos inicialmente
contratados, independentemente de transcrição.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - VALOR

2.1 O valor global do objeto do presente instrumento é de R$ 99.982,25 (noventa e nove mil e novecentos e
oitenta e dois reais e vinte e cinco centavos).

2.2 As despesas decorrentes do presente serão suportadas pela dotação:

Órgão/Unidade Fonte de Recurso Código de Aplicação Dotação
020901 1 TESOURO 1100000 GERAL 9986

CLAUSULA TERCEIRA - DA EXECUÇÃO E PRAZO

3.1 A execução do serviço, obedecerá ao disposto no contrato original.